ANALECTA TRAGICA.

SOPHOCLES ΔΙΑΚ. 669. ΤΙΜΑΙΟ corruptum suspicor e ΠΟΛΛΑΙΚΙΣ, i. e. πολλάκις. Ὑπείκει absolute positum, ut v. c. O. R. 625.

ELECT. 215. Pro οἰκείας l. οἴας. Ceterorum emendatio incerta. Ib. 780 ὡστ' οὔτε νυκτὸς ὕπνου οὔτ' ἐξ ἡμέρας | ἐμὲ στεγάζειν ἠδύν. Conieci ψεκάζειν, seu potius ψακάζειν, quemadmodum apud poetas Latinos frequenter somnus dicitur irriguus et rigare homines. Verg. A. v. 824. *Ecce deus (Somnus) ramum Lethaeo rore madentem celt.* Verbo καταψεκάζειν usus est Aesch. Ag. 547.

907. Pro μολεῖν nescio an verum sit πέλον vel πέλειν. Quod coniecit Reiskius μ'ελεῖν pro με λαβεῖν Graecum non est.

1148 suspectus.

1458. κἀναδεικνύουσι πύλας — ὄρᾶν. Graecum est ἀναπιτυνάουσι πύλας. Totum locum sic correxerim: σιγᾶν ἀνωγα κἀναπιτυνάουσι πύλας, | ὡς εἴ τις ἀστῶν (pro αὐτῶν) ἐλπίσιν κεναῖς πάρος | ἐξήρετ' ἀνδρὸς τοῦδε, νῦν ὄρᾶν νεκρὸν | στόμια δέχεται τὰ μὲν κτέ., delete v. 1459, in quo inepte iunguntur tanquam diversi Argivi et Mycenaei, quos eisdem esse sermone tragico satis constat. Fieri autem potest, ut iam olim exstiterit haec varia lectio: κἀναδεικνύουσι κύτας s. σπόδον, i. e. urnam, s. cineres Orestis.

OED. COL. In vss. Epimenidis ap. Schol. ad v. 42 post irrita multorum conamina conicio Ἐρίνυες αἰολέθειροι (pro αἰολόδαροι), i. e. vipereis crinibus, siquidem αἰολος proprium est anguium epitheton, itaque hoc adi. significat δρακοντόμαλλος = δρακον τοῖθειρα.

663. An πλώιμον?

665. γνώμης corruptum. Sententia requirit λόγῃς vel αἰχμῆς vel, quod Meinekius coniecit, ῥώμης.

954—959 non una de causa habeo suspectos.

1231. Intellegam: τίς πλαγὰ (pro πλάγχθη) πολύμοχθος ἔξω, τίς | οὐ καμάτων ἔνι; Cff. Aesch. Eum. 893, Ag. 358, 461.

1358. Suspisor: ἄς νῦν δακρύεις δῆθεν (scilicet) εἰσορῶν, ὅτ' ἐν | ταύτῳ βεβηκῶς τυγχάνεις κακῶν ἐμοί, delete interpretamento πόνω, quod sequitur post ἐν. Particula δῆθεν necessaria est, quia cum ironia respicitur ad vss. 1254 sqq. Similiter Cobetus correxit Helenae v. 21: δῖωγμα Φεύγων (δῆθεν), εἰ σαφῆς λόγος, eiecto αὐτος ante λόγος.

1543. ἐγὼ γὰρ ἠγεμῶν | σφῶν αὖ πέφασμαι κινός, ὥσπερ σφῶ πατρί. Malim: ὡς πρὶν σφῶ κτέ.

1583. Possis: ὡς λειοπότῃ | τὸν (ἐν Φ)άει βίον νιν ἐξεπίστασο. Cf. Hec. 169, Phoen. 1287.

ΑΝΤΙΓ. 203 spurius. Verba sqq. pendent a λέγω v. 198, nec τὰ Φω — κωκῦσαι recte dictum videtur.

289. Πόλεως ἄνδρες non addito pronomine mire dictum. Suspisor: οὐκ ἔστιν, (οὐκ ἔστ')· ἀλλὰ ταῦτα καὶ πάλαι | ἄνδρες κτέ., eiecto πόλεως.

721. Qui diligenter cum h. l. comparaverit Hesiod. Op. et D. 291 ac Cic. p. Cluent. c. 31, non dubitabit mecum repone: Φῦν' αὐτὸν ἄνδρα pro Φῦναι τὸν ἄνδρα κτέ.